令和 4年 11月吉日

お取引先様各位

アイ・ソネックス株式会社

岡山市中区江並 100番地 7

TEL：086-200-1550

FAX：086-200-1553

弊社年末年始休業日程のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

 さて、弊社の年末年始休業日程につきましては、下記の通りとなっておりますので宜し

くお願い申し上げます。

敬 具

記

12/18(日) 12/19(月) 12/20(火) 12/21(水) 12/22(木) 12/23(金) 12/24(土)

休      休

12/25(日) 12/26(月) 12/27(火) 12/28(水) 12/29(木) 12/30(金) 12/31(土)

休
最終出荷日

(14 時〆切)
 休 休

1/1(日) 1/2(月) 1/3(火) 1/4(水) 1/5(木) 1/6(金) 1/7(土)

休 休 休  出荷開始  休

※ 12／28(水)14：00以降のご発注分につきましては、1／5(木)の出荷になりますのでご了

承下さい。

※ デモ機については、27 日(火)14 時まで受付分が年内最終発送分となります。尚、在庫

の都合により発送が年明けになる場合もございます。

以 上

【お問合せ先】TEL：086-200-1550 FAX：086-200-1553

（ 担当： 中原 ・ 佐藤 ）